令 和 7 年 3 月 3 日

主 務 各 位

関西学生陸上競技連盟

京都支部長 恵中 春斗

令和 7年度滋賀審判講習会受講大学一覧

拝啓 春暖の候、貴殿におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、弊連

盟の運営に対しまして、深いご理解と多大なるご協力を賜り心より御礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、下記の通りご案内申し上げます。別紙要項（案）と併せて

ご確認の上、お申込下さい。何かご不明な点などがございましたら、下記連絡先までご連絡

下さい。

敬具

該当大学

滋賀医科大学       滋賀県立大学    滋賀大学

びわこ成蹊スポーツ大学  びわこ学院大学   立命館大学

関西学生陸上競技連盟

担当：恵中 春斗

TEL：06－6442－8770

Mail：inficaak@gmail.com

以上

mailto:inficaak@gmail.com